
1 

UCHWAŁA Nr XLVII/259/2021 

RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 17732) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 88.599.770,58 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.187.642,39 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.412.128,19 zł 

  - wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 93.447.508,99 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.743.119,22 zł 

b) majątkowe w kwocie 11.704.389,77 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

2 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XLII/240/2021 z dnia 22 
lutego 2021 r., Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XLV/251/2021 z dnia 29 marca 2021 r., Uchwała Nr 
XLVI/257/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 kwietnia 2021 r.   



2 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 

UZASADNIENIE 

Ad § 1. 1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 17.000,00 zł w związku z 

większymi niż planowano wpływami z tytułu usług; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75618 o kwotę 2.000,00 zł w związku z 

wpływami za udzielenie ślubu w plenerze; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90005 o kwotę 1.000,00 zł w związku z 

wpływami ze zwrotów niewykorzystanych dotacji. 

Ad § 1. 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmiany nazwy zadania w rozdz. 60004 z „Zakup usług na linie: Glinki - Ostrówek - 

Kosumce; Kosumce - Ostrówek - Góra Kalwaria” na „Zakup usług na linie: Glinki - 

Ostrówek - Kosumce; Kosumce - Ostrówek - Góra Kalwaria, Kosumce - Nadbrzeż – 

Karczew” w związku z rozszerzeniem zakresu zadania; 

b) zmiany nazwy zadania w rozdz. 60004 z „Zakup usług na linie Karczew-Otwock” na 

„Zakup usług na linie Karczew-Otwock, Karczew – Karczew” w związku z rozszerzeniem 

zakresu zadania; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75053 o kwotę 20.000,00 zł z 

przeznaczeniem na organizację referendum gminnego zarządzonego na dzień 13 

czerwca 2021 roku; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 10.000,00 zł dot. środków 

na wpłaty PPK w związku ze złożonymi deklaracjami odmowy przystąpienia do PPK 

pracowników Grupy Remontowej; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącej eksploatacji oraz bieżących napraw 

sprzętu i pojazdów będących w użytkowaniu Grupy Remontowej.  



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 188 079,77 0,00 17 000,00 205 079,77

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 624,77 0,00 17 000,00 54 624,77

    0830 Wpływy z usług 14 956,34 0,00 17 000,00 31 956,34

      Urząd Miejski w Karczewie 14 956,34 0,00 17 000,00 31 956,34

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

36 716 394,20 0,00 2 000,00 36 718 394,20

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
512 399,20 0,00 2 000,00 514 399,20

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 625 350,00 0,00 1 000,00 4 626 350,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

      Razem 88 579 770,58 0,00 20 000,00 88 599 770,58

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/259/2021

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 13 maja 2021 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 8 293 639,00 0,00 20 000,00 8 313 639,00

  75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 2 401,00 2 401,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 2 401,00 2 401,00

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 13 770,00 13 770,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 13 770,00 13 770,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)
0,00 0,00 3 829,00 3 829,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 995 147,49 -10 000,00 10 000,00 7 995 147,49

  90095   Pozostała działalność 1 553 117,25 -10 000,00 10 000,00 1 553 117,25

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)
477 017,25 0,00 10 000,00 487 017,25

      Grupa Remontowa w Karczewie 347 113,20 0,00 10 000,00 357 113,20

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)
1 048 600,00 -10 000,00 0,00 1 038 600,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 1 047 160,00 -10 000,00 0,00 1 037 160,00

      Razem 93 427 508,99 -10 000,00 30 000,00 93 447 508,99

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/259/2021

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 13 maja 2021 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1


